

Realmæglerne Frederiksberg Gl. Kongevej ApS

Gammel Kongevej 84, 1850 Frederiksberg

CVR-nr. 38 30 34 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Nicklas Anders Kastbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Realmæglerne Frederiksberg Gl. Kongevej ApS Gammel Kongevej 84 1850 Frederiksberg
	CVR-nr.: 38 30 34 65
	Stiftet: 2. januar 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Lindberg Nicklas Anders Kastbjerg Martin Trinity
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Realmæglerne Kastbjerg & Lindberg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive ejendomsmæglervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.299 t.kr. mod 1.649 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -279 t.kr. mod 323 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.299.177	1.649.433
1 Personaleomkostninger	-1.446.246	-1.084.790
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-190.000	-142.500
Driftsresultat	-337.069	422.143
Øvrige finansielle omkostninger	-7.811	-6.767
Resultat før skat	-344.880	415.376
2 Skat af årets resultat	65.617	-92.730
Årets resultat	-279.263	322.646
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	322.000	0
Overføres til overført resultat	0	322.646
Disponeret fra overført resultat	-601.263	0
Disponeret i alt	-279.263	322.646

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	357.500	467.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>357.500</u>	<u>467.500</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	260.000	340.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>260.000</u>	<u>340.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>617.500</u>	<u>807.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.436	3.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.483	0
Udsudte skatteaktiver	65.617	0
Andre tilgodehavender	55.000	0
Periodeafgrænsningsposter	12.795	0
Tilgodehavender i alt	<u>291.331</u>	<u>3.000</u>
Likvide beholdninger	298.153	1.743.259
Omsætningsaktiver i alt	<u>589.484</u>	<u>1.746.259</u>
Aktiver i alt	<u>1.206.984</u>	<u>2.553.759</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-278.617	322.646
Egenkapital i alt		<u>721.383</u>	<u>1.322.646</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.071	70.055
Gæld til tilknyttede virksomheder		200.554	502.769
Selskabsskat		0	92.730
Anden gæld		222.976	565.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>485.601</u>	<u>1.231.113</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>485.601</u>	<u>1.231.113</u>
Passiver i alt		<u>1.206.984</u>	<u>2.553.759</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	1.000.000	322.646	1.322.646
Årets overførte overskud eller underskud	0	-601.263	-601.263
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	322.000	322.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-322.000	-322.000
	<u>1.000.000</u>	<u>-278.617</u>	<u>721.383</u>

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.309.052	1.031.413
Andre omkostninger til social sikring	12.212	8.591
Personaleomkostninger i øvrigt	124.982	44.786
	1.446.246	1.084.790
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	92.730
Årets regulering af udskudt skat	-65.617	0
	-65.617	92.730
3. Goodwill		
Kostpris primo	550.000	0
Tilgang i årets løb	0	550.000
Kostpris ultimo	550.000	550.000
Afskrivninger primo	-82.500	0
Årets afskrivninger	-110.000	-82.500
Afskrivninger ultimo	-192.500	-82.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	357.500	467.500
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	400.000	0
Tilgang i årets løb	0	400.000
Kostpris ultimo	400.000	400.000
Afskrivninger primo	-60.000	0
Årets afskrivninger	-80.000	-60.000
Afskrivninger ultimo	-140.000	-60.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	260.000	340.000

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på i alt t.kr. 350. Huslejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder, svarende til en kontraktlig forpligtelse på t.kr. 175.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Realmæglerne Kastbjerg & Lindberg ApS, CVR-nr. 33075006 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.